ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE PROPRIÁ/SE

Trav. 07 de Setembro, 37 - Centro  CEP 49.900-000

CNPJ 13.117.320/0001-78 Propriá/SE

Decreto nº 089/2017
01 de Setembro de 2017.

Nomeia servidor (a) Público
Municipal em Comissão na
Secretaria Municipal de
Planejamento, Administração e
Gestão.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PROPRIÁ, ESTADO DE SERGIPE,  no uso das
atribuições que lhe confere a Lei Orgânica Municipal,  resolve:

Art. 1º.  – Nomeia o (a) Senhor (a)  RUANA ROZENDO DE FRANÇA,  portador
(a) do RG nº 2.286.171-8 SSP-SE e do CPF nº 061.102.845-05, Filiação:
Gláucio Gonçalves de França e Lindozete Rozendo Araújo de França ,
nascido (a) em 31/01/91, no cargo em COMISSÃO  de Assessor
Administrativo CC 08 na Secretaria Municipal de Planejamento,
Administração e Gestão.

Art. 2º.  – O presente DECRETO entra em vigor na data da sua assinatura .

Art. 3º.  – Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Propriá /SE
Em, 01 de Setembro de 2017.

IOKANAAN SANTANA
Prefeito Municipal